KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

2612200T

Nebbtang med skjaer
(Storknebbtang)

DIN ISO 5745

PRUIO

Generelt
Artikkelnr.
EAN

Tang

Hode
Grep

vekt
mal
Norm

Technische Attribute

Hodebredde
Form
Verktgysikring

Klassifisering
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Tekniske endringer og feil forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2612200 T

Elastiske spisser: formstabil ogsa ved fordreining

Vridningstolerante, elastiske presisjonsspisser

Flat-runde, lange spisst sammenlgpende bakker

Med skjeer (hardhet ca. 61 HRC) for myk og middels hard trad samt
hard trad

Tang med verktaysikring for montering av en styrtsikring
Vanadin-elektrostal, smidd, flertrinns oljeherdet

4003773079989
svart atramentert

polert

med flerkomponent-grep, med integrert verktaysikring for montering
av en styrtsikring

220 g

200 x 65 x 20 mm
DIN ISO 5745

J 3,2 mm
2,2 mm
9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
18 mm

1

ja

21040301
EAC420c044
27112134
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